
営業マンレポート 

 

東芝メディカルシステムズ株式会社 

札幌支店 鈴木正仁 

 

日頃より東芝メディカルシステムズ（株）ならびに札幌支店へご高配賜り、誠に有難う

御座います。 

この度、前任でありました菊地支店長に変わり、今年度より札幌支店長を拝命いたしまい

た鈴木正仁と申します。 

平成 2年に入社し埼玉支店で 18年間勤務し、平成 20年 

4月より札幌支店に配属され、第一グループ長として勤務 

させていただいておりました。 

東芝メディカルシステムズ（株）がキヤノングループ 

として新たな歴史の一歩を踏み出す重要な年に、重責を 

担わせていただくことになり身の引き締まる思いです。 

札幌に赴任し 10年目、お世話になりました皆様に感謝の 

気持ちを忘れずに札幌支店長を努めさせていただきます 

ので何卒宜しくお願い申し上げます。 

                    

当社は創業以来これまでにない大きな変化の時を迎えております。変化は進化、変身は前

進と捉え、このチャンスを積極的に活かして、札幌支店全員が心をひとつに強い組織作り

を目指し皆様のお役に立てます様努力してまいります。 

 

これからも東芝メディカルシステムズの経営スローガンである、Made for Life（患者さん

のために、あなたのために、そしてともに歩むために。）は変わらず実現してまいります。 

札幌支店を更に進化させ会員皆様のお役に立てます様、専心努力する所存でございますの

で、札幌支店一同、ご指導ご愛顧を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

              前支店長・菊地氏と札幌支店 


